Daté: 02-02-2024

Projektuesi: SHOQERIA "ZENIT& CO" SH.P.X
Objekti: STUDIM PROJEKTIM RIKONSTRUKSION I IMPIANTIT TE PASTRIMIT TE UJIT MANSKURI
PREVENTIV PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m?, ne kanale
5 10/ gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 1V, me shk ne mjet i 20004 o
2 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 20000 0.00
: 7 ; = 7
3 359/a Germim themel i vecuar, gropa me sip. 10-30 m®, ne toke m3 29.81 0.00
tebutemeh=1.5m
4 :'158/2 Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 29.81 0.00
5 :‘158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 55.4 0.00
; S a
6 3.99/b G}armlf‘n dheu me e‘ksll'{avatm zingjir 9.25 m?, ne kanale. m3 60 0.00
gjeresi > 2 m, prani uji ~1m, kategoria [1I, me shk ne mjet
7 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 860 0.00
R, 3
q 1.99/b G.erml.rn dheu me E.ks,kavatOI zingjir 9.25 m® ne kana!e. m3 1768 0.00
gieresi > 2 m, prani uji ~1m, kategoria I[l, me shk ne mjet
9 :']58/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1366 0.00
10 34712 Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 402 0.00
cm, toke te bute
11 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 912 0.00
12 347/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 118 0.00
cm, toke te bute
13 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 276 0.00
14 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 95 0.00
15 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 41 0.00
cimn, toke te bute
16 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 72 0.00
17 347/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 21 0.00
cm, toke te bute
18 3'158/2 Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 276 0.00
kskavator zingjir 0. 3 ana
19 3.99/b G.erml.rn dheu me ekskavator 7mgjlrf]25 m?, ne kdndIE. m3 710 0.00
gjeresi > Z m, prani uji ~1m, kategoria I1I, me shk ne mjet
20 :‘158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 630 0.00
21 347/1a -Mbushje, ratshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 a0 0.00
cm, toke te bute
22 :'153/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 70 0.00
23 347/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 m3 97 0.00
cm, toke te bute
Germim dheu me ckskavator goma 0.25 m?, ne kanale
4 589/ gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 111, me shk ne mjet ] i) 400
25 :'158/5 Transportdheu me auto deri 5.0 km m3 180 0.00
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m?, ne kanale ,
i 3 : .
2 S.110/h gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet o Al aoo
27 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1131.2 0.00
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale
i B gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet i 5570960 il
29 :'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6857.0986
— - 3
30 389/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale m3 189

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 11I, me shk ne mjet




31 2'158/5 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 189 0.00
SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME SHTRESASH
32 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 14 0,00
33 3.183/a| Shtrese zhavor lumit=10cm m2 66.6 0.00
34 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 250 0.00
35 3.183/c| Shtrese zhavorlumi t=20cm mz 338 0.00
36 3.183/¢| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 0,75 0,00
37 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 22338 0.00
38 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 0.75 0,00
39 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 131 0.00
40 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 15 0.00
41 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 0.75 0.00
42 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 115 0.00
43 3.183/a| Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 222 0.00
44 3.184/b| Shtrese zhavor lumi t=40cm m2 275 0.00
45 3.183/c| Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 490 0.00
46 3.212/b| Shtrese stabilizant t=10cm m2 490 0,00
47 3.182/a| Shtrese rere natyrore t=10cm m2 490 0.00
48 3.182/a| Shtrese rere natyrore t=10cm m2 280 0.00
49 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 980 0.00
50 3211 Shj'.Tese gakelli mheru_rme kave t=20cm, perhapure m2 1120 0.00
ngjeshur me makineri
51 3211 ShFrese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapure o 1120 0.00
ngjeshur me makineri
52 3.212/c| Shtrese stabilizant t=15cm m2 1120 0.00
53 3911 ShFrese cakelli mt.xetu.rlne kave t=20cm, perhapure m2 8396.448 0.00
ngjeshur me makineri
54 3211 Sh.trese gakelli nll?etu.rine kave t=20cm, perhapur e m2 8396.448 0.00
ngjeshur me makineri
55 3.212/c| Shtrese stabilizant t=15cm m2 5597.632 0.00
56 3.183/a| Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 368 0.00
SHUMA 2: 0.00
3. PUNIME SHTRESASH 2
57 2.262/3| Shtrese betoniC12/15 m3 14 0.00
58 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 6.66 0.00
59 2.262/3| Shtrese betoni C12/15 m3 25 0.00
60 2.262 Shtrese betani C 6/10 m3 338 0.00
61 2.262 Shtrese betoni C6/10 m3 0.08 0.00
62 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 180 0.00
63 2.267/1| Shtrese me pllaka porcelanat m2 180 0.00
64 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 22.34 0.00
65 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 0.08 0.00
66 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 4 0.00
67 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 1.5 0.00
68 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 0.08 0.00
69 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 115 0.00
SHUMA 3: 0.00
4, PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATITE
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento.
; m2 77 0.00
20 s Pergatitur nga dy komponente A+B
71 2.256/b| Mbulim atie me panele sanduich m2 76.68 0.00
72 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 4.5 ﬂm,,:"'\ 0.00
73 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me [lamarine xingat 33cm ml 9




74 2.196/¢ Hldrollzohm me dy shtresa astar me baze cimento. m2 590 0.00
Pergatitur nga dy komponente A+B
75 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 360 0.00
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento.
76 ; 9 .
2196/ Pergatitur nga dy komponente A+B e L 0.00
77 2,195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 560 0.00
78 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 95 0.00
79 2.212/a| Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm mi 10 0.00
80 2.209/a| Ulluk shkarkimi vertikal me PVC @ 120 ml 24 0.00
81 2.206/b| Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm copé 2 0,00
82 2.256/b| Mbulim ¢atie me panele sanduich m2 150 0.00
83 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 13 0.00
84 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 14.5 0.00
85 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 22 0.00
86 2.206/b| Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm copé 2 0.00
87 2196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 90 0.00
88 2.256/b| Mbulim gatie me panele sanduich m2 108 0.00
89 2.256/b| Mbulim ¢atie me panele sanduich m2 230 0.00
90 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 20 0.00
91 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 28 0.00
92 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 41 0.00
93 2.206/b| Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm copé 4 0.00
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. .
94 5 z 36 ¥
1%/ Pergatitur nga dy komponente A+B m 0.00
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento, P
= i Pergatitur nga dy komponente A+B ma £ o
96 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 282 0.00
97 2.256/b| Mbulim gatie me panele sanduich m2 124 0,00
SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME HEKUR BETONI
98 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.16 0.00
99 §.166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 3.06 0.00
100 2182 I V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.2 0.00
101 2.166 F V hekur betoni periodik # 6 - 10 mm ton 0.674 0.00
102 :‘156/ U BV hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 4519 0.00
103 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 1.068 0.00
104 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.412 0.00
105 2166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mim ton 2.8 0.00
106 5'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 36.65 0.00
107 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.6 0.00
108 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 3.417 0.00
109 2'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 49.308 0.00
110 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.4 0.00
111 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.073 0.00
112 2'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 0174 0.00
113 2,166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 1126 0.00
114 3'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 285 0.00
115 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 6,144 0.00
116 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.38 0.00
117 2.166 F V hekur betonl periodik @ 6 - 10 mm ton 0.073 0.00
118 :'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 0174 0.00
119 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.986 0.00
120 :'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 1.51 0.00
121 2181 F V konstruksione metalike te perbera ton 1103 0.00
122 2182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.6 0.00
123 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6- 10 mm ton 0.44 0.00
124 2'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 4.2 0.00
125 2.182 | FV konstruksione metalike te thjeshta ton 0.09 WPETTE TR O 0.00
126 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.073




127 :'166/1 FV hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 0174 0.00
128 2.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.8 0.00
129 :'166/1 F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 576 0.00
130 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 3.248 0.00
SHUMA 5: 0.00
6. GAZ E NAFTESJELLES
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minjo e dy duar
3 2 A
131 g boje varak, konstruksione me profile m E 0.00
132 4112/b Bojatisje mbi metal lltn?., me nje dore minjo e dy duar m2 10 0.00
boje varak, konstruksione me profile
133 4112/ Bojatisje mbi metal 11?12,me nje dore minjo e dy duar mz 20 0.00
boje varak, konstruksione me profile
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minjo e dy duar
2 ;i
1% gk boje varak, konstruksione me profile o g o
135 4112/b Bogatisje mbi metal 11?12,mc nje dore minjo e dy duar m2 a oGa
boje varak, konstruksione me profile
136 450 FV tuba celiku @+200 te pa izoluar per ujesjellsa te _— 390318 0.00
jashtem
137 460 ]"V tuba celiku ¢>200 te pa izoluar per ujesjellsa te o 23826 0.00
jashtem
138 461 F..V. pjese spf:cmle celiku ¢+200 te pa izoluar per - 15 0.00
ujesjellsa te jashtem
130 162 F..V. !Jjese spfamale celiku =200 te pa izoluar per S 15 0.00
ujesjellsa te jashtem
140 4.60/1 F:‘v’. Fuba cell.ku @>200 te h/izoluar ne fabrike, per — 6.8688 0.00
ujesjelisa te jashtem
141 4112 Ba!atisjf mbi metal.imz, me nje dore minio e dy duar m2 191 0.00
boje vaji, konstruksione me profile
142 411372 F.V.fllanxha celiku cift Pn+16, ¢25:@50 cift 5 0.00
143 4.113/4| F.V.fllanxha celiku cift Pn+16, ¢100 cift 3 0.00
144 4.113/8| F.V.fllanxha celiku cift Pn=16, ¢200 cift 10 0.00
145 3'113/1 F.V. fllanxha celiku cift Pn+16,p300 cift 2 0.00
4.131/3| F.V.ne toke kablle Cu fugie +1000V, me izolim gome e
146 &5 mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2 i 500 009
4.142/3| F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e
147 .10 konstruksione, 21x1,5 mm2 " Sl ol
SHUMA 6: 0.00
7. PUNIME DHEU
148 296 Germim dheu themel'e e.pimm me b>2m, ekskavator me i 5537 0.00
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
149 2252 Germim dheu themel.e e.plmta me b-2m, ekskavator me m3 276 0.00
goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
150 2264 Germim dheu themel.e e plinta me b-2m, ekskavator me m3 1230 0.00
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
151 2254 Germim dheu themel.e e.pllntzx me b-2Zm, ekskavator me i 276 0.00
goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
152 2.26a Germim dhe}l themele e plinta me b-2m, ekskavator me m3 136 0.00
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
Germim dheu themele e plinta me b-Zm, ekskavator me
. - goma 0.25m3,shkarkimi ne auto b o aau
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me
Lot Zidbd goma 0,25m3,shkarkimi ne auto o 56 oY
155 2264 Germim dheu themele evplinta me b-2m, ekskavator me 3 167 0.00
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto
SHUMA 7: 0.00
8. PUNIME BETONI DHE B/A
156 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 16.9985 0.00
157 :'117/1 Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 24387 0.00
158 :'262/4 Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25 m3 111 0.00
159 2.158 Soleta te plota b/a C16/20, t=6-10cm m3 12 0,00
160 2,129 Mure b/at=11-20cm h~4m C 16/20 m3 34 0.00
161 i’ll?ll Kollona b/a monaolite C 20/25h ~ 4m m3 6 0.00
162 2,118 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 8m m3 12.07 0.00
163 2,118 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 8m m3 756 0.00
164 2,119 Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 124 0.00
165 2.158 Soleta te plota b/a C16/20, t=6-10cm m3 35 0.00
166 2,118 Kollona b/a monolite € 16/20 h ~ 8m m3 49.98 0.00
167 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 13.26 0,00
168 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 menolit m3 38 0.00
169 2,118 | Kollona b/a monalite C 16/20 h ~ Bm m3 21 OIS 0.00
170 2,109 | Themel e xokol betoni C12/15 m3 82.01 L 75N 0.00
SHUMA 8: S 0.00
N




9. PUNIME DYER DRITARE

171 2.395/a| Dyerd/alumini me mbushje elementd/a. m2 7.76 0.00
172 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 7.18 0.00
173 2395/a| Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 2.2 0.00
174 2.375 Dritare d /alumini tek xham m2 432 0.00
175 §.395/‘2 Dyer d/alumini dopio xham m2 2522 0,00
176 3'3?5/2 Dritare d/alumini dyfi xh. m2 11.97 0.00
177 2375 Dritare d /alumini tek xham m2 38.34 0.00
178 2.395/a Dyerd/alurﬁinj me mbushje elementd/a. m2 8 0.00
179 2.375 Dritare d/alumini tek xham m2 15.93 0.00
180 2.390/1| F.V dyer metalike llamarine m2 81 0.00
181 2.395/a| Dyer d/alumini me mbushje elementd/a. m2 4.4 0.00
SHUMA 9: 0.00
10, PUNIME BETONI E BETONARMEJE
182 3.243/1| Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 297 0.00
183 3.243/1| Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 297 0.00
184 3.244/1| Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 10.38 0.00
185 3.244/1| Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 448 0.00
186 3.243/1| Struktura te holla monolite betoni € 16/20 m3 297 0.00
187 3.238 Struktura monolite betoni C 6/10 m3 12 0.00
188 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 20 0.00
189 3.243 Struktura menolite betoni C 16/20 m3 63.6 0.00
SHUMA 10: 0.00
11. PUNIME MURATURE TULLE
190 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL,P. M-25 m3 15 0.00
191 271/2 | Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 83.84 0.00
SHUMA 11: 0.00
12. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
192 2331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 161.82 0.00
193 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 180 0.00
194 2.310/1| Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, Il perzier M 25 m2 336 0.00
195 2.310/1| Suva brendamur tulle ~ 4m, me pompe, Il perzier M 25 m2 336 0.00
196 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m2 260 0.00
SHUMA 12: 0.00
13. PUNIME BOJATIS]E
197 2404 Boje hidroplastike m2 628 0.00
198 2415 F.V porte metalike dekorative rreshgitese m2 8 0.00
SHUMA 13: 0.00
14, INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
199 2.495 F.V lavaman porcelani copé 1 0.00
200 2.501 F.VWC allafrenga copé 1 0.00
201 2.515 F.V pilete dyshemeje @ 50 copé 1 0.00
202 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc @ 110 ml 250 0.00
203 2.510 F.V hidrante @ 50 mm copé 4 0.00
204 2521 F.V. Tub kanalizimi pvc @ 140 ml 400 0.00
SHUMA 14: 0.00
15, UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
205 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80,h =100 cm copé 2 0.00
206 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copé 12 0.00
207 2,575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copé 4 0.00
208 2.336 Pusete shkarkimi 80x 80, h =100 cm copé 5 0.00
SHUMA 15: 0.00
16. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE
209 4.4 Shkalle metalike me hekur @ dhe profile op 1.4 0.00
SHUMA 16: 0.00
17. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
210 3'164/1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 250 0.00
211 3.169 F V shtylla metalike per ndrigim, H=7m, d=160mm copé 14 e —— 0.00
212 3.167 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 copé 3 ZIME ;
213 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copé 21 -




FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE "
s 3175 | 44004me llampe 250W 230V cope 2L 04y
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC .
215 3.176 1084+1086 copé 17 0.00
216 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150¢cm copé 36 0.00
217 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A =60 copé 8 0.00
218 3.941/1| Fuw.Pervijues normal anesor copé 50 0.00
219 3.941/3| F.v.Pervijues modulare te kthesave (teke) copé 25 0.00
V- i ¥ 2valez.ne 1
220 3301 [;::’4 guardrail H2 anesore per ure me 2 valez. ne 1 ane 2 116 0.00
SHUMA 17: 0.00
18. PUNIME TE NDRYSHME
221 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 490 0.00
SHUMA 18: 0.00
19.NDERTIMI [ VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
222 3.352 Mbushje me gur kave m3 400 0.00
223 3.366 Tombino me tuba betoni @ B0O, mbi shtrese betoni m 14 0.00
224 3.365 Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni m 14 0.00
SHUMA 19: 0.00
20, ANALIZA TEKNIKE
225 3.222/2| Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1120 0.00
226 3.226/1 Shtn.:sc a.sfaltﬂbetom me granil guri kave, 4cm, me s 1120 0.00
makineri
227 3.222/2| Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 5597.632 0.00
228 3.226/1 Shtrfese ;fsfaltobetnm me granil gurl kave, 4cm, me m2 5507.632 0.00
makineri
SHUMA 20: 0.00
21.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPE]TESISE
229 3.949/1| Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 465 0.00
230 3961 F.V. Fidane Peme dekorative copé 20 0.00
231 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copé 4 0.00
SHUMA 21: 0.00
22.INSTALIME PER NDRICIM
232 2.480/1| EV tubplastmasi @ 14-17mm ml 400 0.00
233 2.480/2| F.Vtubplastmasi @ 18-21mm ml 500 0.00
234 2.480/3| EV tub plastmasi @ 22-26mm ml 200 0.00
235 2.481/1| FEV percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 3000 0.00
236 2.481/2( FV percjelles PV-500 $ 2,5 mm2 ml 3000 0.00
237 2.481/3| EV percjelles PV-500 4 4 mm2 ml 1000 0.00
238 2481/4| F.Vpercjelles PV-500 @ 6 mm2 ml 600 0.00
239 2490/e| F.VAutomatkryesor me 24 vende copé 3 0.00
240 2.485/1| F.VCeles 1 polar 220V 10A copé 16 0.00
241 2.485/d| F.V priza shuko universal copé 50 0.00
242 2.485/b| F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copé 20 0.00
243 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copé 20 0.00
244 2.465 F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence, 1x18w,1IP65 copé 6 0.00
245 2462 F.V. Ndricues tip Glob,shkarkim me avuj zhive,Sap,75w copé 4 0.00
246 2.502 E.V. Percjelles Tokezimi, Cu, S=50mm?2 i zhveshur m 500 0.00
247 2.509 F.V. Percjelles shirit bakri tokezimi ,Cu=30x3mm ml 500 0.00
248 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 100 0.00
249 2.456 F.V. Kanaline metalike 210x65 ml 70 0.00
SHUMA 22: 0.00
23.NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
250 2.258/2| Shtrese zhavori m3 26 0.00
SHUMA 23: 0.00
24. ANALIZA JASHTE LISTE
251 An-Ref | Mure b/a perrezervuare kendrejte C 20/25, t=21~30cm, n3 2615 0.00

2.133

h~4m




An-REf | Mure b/a per rezervuare kendrejte C 20/25, t=21~30cm,
252 2133 h~4 m(/mli'i rrethues +vaskat e brendshme) m3 152 0.00
253 An-Ref | Mure b/a per rezervuare kendrejte C 20/25, t=21~30cm, m3 464 0.00
2.133 h~4m 3
An-Ref | Mure b/a per rezervuare kendrejte C
254 2133 20/25,t/:2§.~3{)cm,h-—4 m m3 223 oo
255 An-Ref | Mure b/a per rezervuare rrethore h~4m €20/25,t= 21 m3 32.71 0.00
2133 ~30cm
An-Ref | Mure b/a per rezervuare kendrejte C
2536 2.133 20/25,!:/:2;1~306m,h~4 m i 8d o0
257 AnAn F.V. fllanxha celiku cift Pn+16, @60 cift 1 0.00
258 AnAn E.V. fllanxha celiku cift Pn+16, ¢80 cift 3 0.00
259 AnAn F.V. fllanxha celiku cift Pn+16, ¢120 cift 4 0.00
Grile modulare xingato e salduar me kuadrate
2D ABAN | 2 5476)mm (mbi v%\ske] m2 45 00
261 AnAn Shtrese me pllaka piastrela ngjyre e kuge (15x7.7x0.7) m2 69 0.00
262 AnAn Zgare polikarbonate me panel 3660x 1220x38 mm copé 2 0.00
g Grile modulare xingato e salduar me kuadrate .
263 2t (25x76)mm (mbi kgemalete qe shkon ne vasken e arritjes) L 2 .00
264 AnAn F.V Kanaleta te parapergatitura m3 30 0.00
Grile modulare xingato e salduar me kuadrate
265 Aufn (25x76)mm {evengdosur mbi kanalete ) m 14 000
266 AnAn Shtrese me pllaka piastrela ngjyre e kuge (15x7.7x0.7) m2 374 0.00
267 AnAn gélj';:;::iare xingato e salduar me kuadrate 2 i0 0.00
268 AnAn Shtrese me pllaka piastrela ngjyre e kuge (15x7.7x0.7) m2 110 0,00
Grile modulare xingato e salduar me kuadrate
269 AnAn (25x76)mm (e vendosur mbi kanalete per nxjerrjen e m2 11 0,00
tobove jashte )
270 AnAn F.V. fllanxha celiku cift Pn+16, 150 cift 10 0.00
271 AnéAn F.V. fllanxha celiku cift Pn+16, 9250 cift 24 0.00
272 AnAn Tub zingat 1 1/4" ml 100 0.00
273 AnAn Tub zingat 11/2" mi 20 0.00
274 AnAn Tub zingat 2 1/2" ml 82 0.00
275 AnAn Tub zingat 3/4" ml 45 0.00
276 AnAn Tub zingat 1" ml 74 0.00
277 AnAn Tub bakri i veshur ml 100 0.00
278 AnAn Tub fleksibel, ®63 mm ml 500 0.00
279 AnAn F.v kabllo ndri¢imi, 3 G 2.5 mm? ml 200 0.00
280 AnAn F.V kuti shperndarese mbi mure copé 30 0.00
281 AnAn F.V kuti dy vendeshe mbi mure copé 30 0.00
282 AnAn F.V kuti tre vendeshe mbi mure copé 20 0.00
283 AnAn F.V kuti kater vendeshe mbi mure copé 10 0.00
284 AnAn E.V Kabell pve5x10mm2 ml 400 0.00
285 AnAn E.V Kabell pvcdx4mm2 ml 200 0.00
286 AnAn F.V Kabell pve3x2.5mm2 ml 200 0.00
287 AnAn F.V Celsa devijat 1p 10A copé 12 0.00
288 AnAn F.V Priza trefazore 380v 25A me bllokim copé 6 0.00
289 AnAn F.V Priza trefazore 380v 254 pa bllokim copé 2 0.00
290 AnAn F.V Automat diferencial 4p 25A copé 3 0.00
291 AnAn F.V Automat 4p 20A copé 2 0.00
292 AnAn E.V Automat 2p 20A copé 15 0.00
293 AnAn F.V Automat 2p 10A copé 12 0.00
294 AnAn F.V Ndricues fluroshent 2x36w ip65 copé 60 0.00
295 AnAn F.V Ndricues fluroshent 1x36w ip65 copé 10 0.00
296 AnAn F.V Ndricues fluroshent 2x18w ip65 copé 10 0.00
297 AnAn F.V Ndricues led 44w (60x60)cm copé 8 0.00
298 AnAn Aksesore copé 1 0.00
299 AnAn F.V Elektroda tokezimi copé 17 0.00
300 AnAn F.V Percjelles bakri i zhveshur 95mm2 ml 400 0.00
301 AnAn F.V Percjelles bakri me pve(tokezimi)95mm2 ml 100 0.00
302 AnAn F.V Percjelles bakri me pvc(tokezimi)50mm?2 ml 400 0.00
303 AnAn F.V Percjelles bakrl me pvc(tokezimi)25mm?2 ml 300 0.00
304 AnAn F.V Zbare bakri 40x5mm ml 15 0.00
305 AnAn AKSESORE copé 1 0.00
306 AnAn F.V Shtiza rrufeprites copé 16 0.00
307 AnAn F.V Suporte mbajtese dhe fiksusese copé 200 0,00
308 AnAn F.V Marseta universale copé 50 0.00
309 AnAn F.V Kabell pve3x1.5mm2 ml 500 0.00
310 AnAn F.V Kabell pvc3x2.5mm2 ml 300 =, WALIZIVe N 0.00
311 AnAn__ | F.VKabell pve4x2.5mm2 ml 800 A 7R N 0.00
312 AnAn | F.V Kabell pvcdx4mm?2 ml 2000 | /¢ o\ 0.00
313 AnAn | F.V Kabell pvcdx6mm2 /o d q\% 0.00
314 AnAn | F.V Kabell pvc5x6mm2 X 0.00




315 AnAn F.V Kabell pvc3x4mm2 ml 200 0.00
316 AnAn F.V Kabell pve4x10mm2 ml 100 0.00
317 AnAn F.V Kabell pvcd4x16mm2 ml 200 0.00
318 AnAn F.V Kabell pvc4x50mm2 ml 100 0.00
319 AnAn F.v kuadri i pergjithshem i tensionit te ulet copé 1 0.00
F.V impiant rifazimento automatik kuadri 100 KVAR E
320 AnAn 400V.50Hz copé 1 0.00
321 AnAn E.V kuadri i komandimit dhe kontrollit te flokulatorit copé 1 0.00
322 AnAn E.V kuadri i fugise se repartit kimik copé 1 0.00
323 . I‘V kua'dri i komandimit dhe kontrollit te vaskes se cone 1 0.00
trajtimit te llumit
324 AnAn F.V kuadri | komandimit dhe kontrollit te nastropreses cope 1 0.00
325 AnAn Sistemim dhe gjelberim te territorit m2 370 0.00
326 AnAn FV Rrjeta metalike mbi brez betoni h=1.4m ml 250 0.00
397 i F.V. tuba celiku ¢p=200 te h/izaluar ne fabrike, per tof 1,94 0.00
ujesjellsa te jashtem
328 AnAn F.V dhe montim makinerish copé 1 0.00
SHUMA 24: 0.00
25. PAJISJE JASHTE LISTE
329 Pj Kamera te levizshme 360°, 700TVL, IR CCTV, PTZ copé 4 0.00
330 Pj Kamera te palevizshme, 700TVL, IR box kamera copé 12 0.00
331 ) FV.Fiber Optike “Single mode” me 2 gifte (sipas ol a60 0.00
specifikimeve teknike)
332 P FV.Fi_bef Optike “Single mode” me 8 gifte (sipas - 350 0.00
specifikimeve teknike)
333 Pj Rack i survejimit me kamera. 19" 16U, copé 1 0.00
334 Pj Monitor 32" LCD copé 2 0.00
335 Pj Switch 5 porta Ethernet 10/100/1000Mbps copé 1 0.00
Videoregjistratori (DVR) me 16 porta dhe 2x4 I'B hard
336 Pj disqe SATA.Se bashku me software - in per menaxhimin copé 2 0.00
e tij.
337 Pj Fiber media converter to RG-59 copé 32 0.00
338 By Konektor | tipit F per kabell koaksial Rg-59 (BNC) copé 130 0.00
339 Pj Pach korda cat 5 (SHIELD) me 2x R]45 me gjatesi (50cm) copé 3 0.00
340 Pj Pach korda RS 485 Data cable me gjatesi 1m copé 34 0.00
. Pach korda RS 485 Data cable me gjatesi 5m (per lidhjen -
41 P e joystick controller me DVR) i 2 00
342 Pj Paisje Joystick controller copé 1 0.00
343 pj Inverter Sk\{A, 4000 W, 48V pure sine wave off grid copé 1 0.00
solar power inverter S0A charger
344 Pj Bateri AGM 12V;40Ah copé 4 0.00
= Power bar me 9 priza shuke, me mbrojtje me sigures. 1U %
345 Fi Rack- Mount; PDU_16A; 220V; 2P+T sopy g B00
. Modul i furnizimit me energji elektrike me 3 priza, me .
>
el b mbrojtje me sigures 16A:220V;2P+T sope 8 .00
347 pi AVALVUL FLUTUR ME MEKANIZEM BURM PAFUND ME pn 1 0.00
! RROTSHOQE DN300 PN16 P -
348 Pj B. XHUNTO ZMONTIMI DN300 PN16 copé 1 0.00
349 P C.VALVUL A FUZO DN300 PN16 ME AKTUATORE 04- conk 1 0.00
20mlA
350 Pj D. MATES PRURJE EM. DN300 PN16 ME 0-750 m3 copé 1 0.00
, E.PORTE E MOTORIZUAR ME DIMENSIONE 1100x 400 o
ant i LARTESIA TELAJOS 1700 ceps 1 0
352 Pj F. MATES NIVELI ULTRA SONIK 8m copé 1 0.00
353 Pj G.VALVUL ME PALLOTE DN50 PN10 copé 3 0.00
354 Pj Mates ph copé 1 0.00
355 Pj Trasmetues Redox copé 1 0.00
356 Pj Trasmetues Oxygen copé 1 0.00
357 Pj Trasmetues Turbitidy copé 1 0.00
358 Pj Mates Ph copé 1 0.00
A, SKID POMPASH DOZUSE. Nr. 2
Pompa dozimi t& tipit volumetrik me membrané ( P - z
5 P 201 A/B) njera né puné, e dyta rezerve me prurje cope g ALY
nominale 10 1/h, presion 7 bar,
360 Pj B. DEPOZITA 3m3 PRFR VERTIKALE copé 4 0.00
361 Pj C. BUSH EMERGJENCE copé 1 0.00
362 P D. MATES NIVELI US 8m copé 4 0.00
LE.ASPIRATORE DIAMETER 250 ME PRURE JE 1040 N
a3 Pl m3/h (SKEDA E BASHKENGIITUR) i : el
364 Pj F. MATES NIVELI ULTRA SONIK 0-8m copé 2 0.00
365 Pj REPARTI PERPUNIMIT TE LLUMIT copé 1 0.00
366 Pj VASKA E TRASHJES SE LLUMIT copé 1 0.00
A.ELEKTROPOMPA TIP CENTRIFUGALE ZHYTESE PER
367 pi INSTALIM TE MBYTUR FIKS PRURJE 15 m3/h ME canE 0.00
1 PREVALENCE 10m ME FUQI TE MOTORIT ELEKTRIK P :
RRETH 0.11 kw ME MBROJTJE MEKANIKE IP65
368 Pj B.VALVUL ME PALLOTE DN100 PN10 copé 0.00




369 Pj C.K/VALVUL ME KLLAPET DN100 PN10 copé 2 0.00
AVALVUL ME PALLOTE DN 125 PN 16 ME .
N
370 i TELETRASMETIM ME GJATESI TE SHTANGES 1.8 m cope 1 .
371 P B. MEKANIZMI PERZIERJES SE LLUMIT copé 1 0.00
A. ELEKTROPOMPA TIP CENTRIFUGALE ZHYTESE PER
. INSTALIM TE MBYTUR FIKS PRURJE 15 m3/h ME )
372 H PREVALENCE 10m ME FUQ] TE MOTORIT ELEKTRIK cope E 0.00
RRETH 0.11 kw ME MBROJTJE MEKANIKE IP65
373 Pi B.VALVUL ME PALLOTE DN100 PN10 copé 2 0.00
374 Pj C.K/VALVUL ME KLLAPET DN100 PN10 copé 2 0.00
A. ASPIRATORE CENTRIFUGAL . "
3 i R
> il Prurja e ajrit 300 Nme/h ope ! 00
B.MBAJTESE, FIKSUSE 48cp,c. MBAJTESE PIASTRASH
TIP1 70cp,d. MBA|TESE PIASTRASH TIP2 20¢p,e.
376 pj PIASTRA QETESUSe 80x11 175cp,f. PIASTRA QETSUESE | komplet 1 000
40x112 20cp,g. TUBA PVC @250 200ml,h. PORTE
MEKANIKE INOKSI ME & 3cm ME PERMASA 50%40 6cp
. o 1. VALVOLA ME FARFALLE ME AKTUATORE DN 100PN | x o
! 10 ME DY VRIMA DHE ME SHPERNDARES AJERI P :
378 P J.VALVOLA DN 80 ME PALLOTE PN 10 copé 1 0.00
379 Pj K.VALVOL ME PALLOTE DN 40 PN16 copé 1 0.00
380 Pj L.K/VALVUL KLLAPET DN40 PN16 copé 1 0.00
M.VALVUL KENDORE KOMANDIMI ME PISTONE
381 pj BURKET @40 ME PRESION 10 bar PAISUR ME copé 8 0.00
ELEKTROVALVUL TE VOGEL PRESION DERI 16 bar
N. ELEKTROPOMPA TIP CENTRIFUGALE ZHYTESE PER
) INSTALIM TE MBYTUR FIKS PRURJE 15 m3/h ME L
382 Pi PREVALENCE 10m ME FUQI TE MOTORIT ELEKTRIK Lok Z G0a
RRETH 0.11 kw ME MBROJTJE MEKANIKE 1P65
383 P 0. VALVOLA ME PALLOTE DN 80 PN 16 copé 2 0.00
384 Pj T.K/VALVULA KLLAPET DN80 PN 16 copé 2 0.00
VALVUL ME PALLOTE ME TELEKOMANDIMI MEKANIKE
385 Pj DN 120 PN 10 ME GJATES| AKS! TE TELEKOMANDIMIT |  copé 3 0.00
1.8m
VALVUL ME PALLOTE ME TELEKOMANDIMI MEKANIKE
386 Pj DN 120 PN 10 ME GJATES] AKSI TE TELEKOMANDIMIT |  copé 1 0.00
2m
AVALVULA FLUTUR DN 200 PN 10 ME AKTUATORE
27 s
87 H SHPERNDARES AJERI DHE FINE-KORS rapE - 000
B.VALVULA FLUTUR DN 250 PN 10 ME AKTUATORE .
3ed P SHPERNDARES AJERI DHE FINE-KORS sept z 040
€.VALVULA FLUTUR DN 150 PN 10 ME AKTUATORE i
349 il ,SHPERNDARES AJERI DHE FINE-KORS cope Z 000
390 Pj D. XHUNTO DILAKTACIONI DN 200 PN 10 ME GOME copé 4 0.00
391 Pj E. XHUNTO DILAKTACIONI DN 250 PN 10 copé 2 0.00
392 pj F.XHUNTO DILAKTACIONI DN 150 PN 16 copé 2 0.00
G. PLLAKA BETONI ME 76 FILTRINA 1m x1.450m
- 5 b KANALETA INOKSI 304 ME GJATESI 8.8m MELARTESI | 5 _—
J 55¢cm DHE § 3cm LLAMARINE i. KAPAK INOKSI 304 P :
PERMASA 60x60 ME § 3mm
S ELE 10 ML REN 0-
54 i MATES ELEKTROMAN]ETIK DN 250PN capt P ST
750 m3
395 Pj MATES NIVELI ULTRA SONIK 0-Bm copé 4 000
PORTE E MOTORIZUAR ME DIMENSIONE 1100x 400 .
346 B LARTESLA TELAJOS 1700 foRY 4 0490
397 Pi VALVOLA ME PALLOTE DN 150 PN 10 copé 3 0.00
398 Pj ]. VALVUL ME PALLOTE DN 60 PN 10 copé 2 0.00
A POMPA CENTRIFUGALE HORIZONTALE TE LAVAZHIT
P-401 A/B/C (nr, 2 né pune, nr. 1 rezervé), prurja 400
399 Pj m3/h sejcila me prevalence 15 m me motoré elektriké té copé 3 0.00
montuar horizontalisht trifazor 380 V, me fuqi té
instaluar 22.5 KW,
BPOMPAT CENTRIFUGALE HORIZONTALE TE
RICIKLIMIT P-402 A/B ( nr. 1 né puné dhe nr. 1
400 Pj rezerve), prurja 150 m3 /h sejcila me prevalence 18 m copé 2 0.00
me motor elektrik montuar horizontalisht trifazor 380 v,
me fugi 11 KW,
C. SOFIANTE AJERT RROTATIV S- 401 A/B ( njé éshtz né
pune, njé éshté rezervé) podhimi 2500 m3/h sejcila,
401 Pj prevalenca 5 m me motor elektrik té montuar copé 2 0,00
horizontalisht, trifazor 380 V, me fuqi té instaluar 55
Kw
P




D. ELEKTROKOMPRESORET E AJERIT € tipit
@ volumetrik me vide C 601 A/B (nr. 1 né pune dhe nr. 1 iz
402 P X
! rezerve) me prurje 1.2 m3 /min, presioni i dergimit 8 e 2 o00
bar me fugi elektrike té instaluar 11 KW
E. AJERTHARESIT FRIGORIFERIK E- 601 A/B (nr. 1
. njeri ne funksion , nr. 1 rezervé) né gjendje té prodhoje "
403 P ajér té thaté né -15 c (referuar presionitatmosferik) se cops 2 0.00
bashku me filtrin e ajerit F-601A/B
F. AUTOKLAVE ME DY POMPA me depozité me cilinder
vertikal D 601, me kapacitet rreth 1000 | né gelik me
404 Pj karbon té zinguar, presioni i projektuar éshté 6 copé 1 0.00
bar.Prurja e pompave eshte rreth 12 m3 /h sejcila me
prevalence 5Sm me fugi elektrike 2.2 KW
& G, VALVUL ME FARFALLE ME MEKANIZEM BURM PA i
105 B FUND RROTSHOQE DN 250 PN 10 Sope 20 %99
- H.VALVUL ME FARFALLE ME MEKANIZEM BURM PA »
406 B FUND RROTSHOQE DN 150 PN 10 e 3 e
407 Pj L. XHUNTO DILAKTACIONI DN 250 PN 10 copé 6 0.00
408 Pj J. XHUNTO DILAKTACIONI DN 150 PN 10 copé 1 0.00
409 Pj K. K/VALVUL ME FILTER PER POMPAT DN 250 PN 10 copé 2 0.00
410 Pj L. K/VALVUL ME FILTER PER POMPAT DN 150 PN 10 copé 1 0.00
411 Pj M. FILTRA TE POMPES DN 250 PN 10 copé 2 0.00
412 Pj N.K/ VALVOL KLLAPET DN 150 PN 10 copé 2 0.00
413 Pj 0.K/VALVOLA KLLAPET DN 250 PN 10 copé 3 0.00
P. DEPOZITE AJERI TE KOMPRIMUAR D - 602, CELIKU
414 Pi 1m3, E CERTIFIKUAR PER ENET NEN PRESION DERI NE couE 1 0.00
! 15 bar, vertikale paisur me valvul sigurie dhe me mates P =
elektronike te presionit me range 0-10 bar
415 Pi MATES ELEKTROMAN]ETIK DN 100 PN 10 ME REN 0- e 1 0.00
300m3
416 Pj ;;@ATES ELEKTROMANJETIK DN 250 PN 10 REN 0-750 Gk 1 0.00
417 Pj XHUNTO ZMONTIMI DN 250 PN 10 copé 1 0.00
418 Pj VALVUL ME PALLOTE DN 50 PN 10 copé 1 0.00
419 Pj Trasmetues presioni (tek dep.e ajerit te komprimuar) copé 1 0.00
420 Pj Mates ph) copé 1 0.00
421 Pj Trasmetues Redox copé 1 0.00
422 Pj Trasmetues Oxygen copé 1 0,00
423 Pj Trasmetues Turbitidy copé 1 0.00
424 Pj Trasmetues Chlorine copé 1 0.00
425 Pj Mates Ph copé 1 0.00
426 pi A VALVUL ME FARFALLE ME MEKANIZEM BURM PA . 1 0.00
) FUND RROTSHOQE DN 250 PN 10 i -
427 Pi B.VALVUL ME FARFALLE ME MEKANIZEM BURM PA coni 1 biid
! FUND RROTSHOQE DN 150 PN 10 P :
428 Pj C.MATES NIVELI ULTRA SONIK 0-8m copé 1 0.00
429 Pj KONTROLLI AUTOMATIK I SISTEMIT DHE SCADA copé 1 0.00
: Vinxh me kapacitet 1.5 ton per levizien e makinerive i
3,
420 B Hd=10m se bashku me shinat mbi te cilat rreshqet vinxhi cope i 899
_ Aparat per emergjenca ndaj zjarrit, kasete me 20ml tub 4
P
s Pi 2" te gomuar 8 bar dhe 1 fikese 6kg cope g e
SHUMA 25: 0.00
Shuma Analiza 0.00
Fondi Rezervé (5.0%) 0.00
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%) 0.00
Shuma TVSH (20%) 0.00
Shuma me TVSH 0.00
Shuma Pajisje (pa TVSH né shitje) 0.00
Shuma TVSH (pér pajisje) 0.00
Shuma Pajisje (me TVSH né shitje) 0.00
Totali 0.00
Preventivuesi: Arqile Peri Investitori: UJESJELLES - KANALIZIME SH.A DURRES
(o //—\
Arglle e, D
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